様式第18号（第７条関係）
[bookmark: _GoBack]
代執行費用に関する納付命令書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
　（所有者等の氏名）

福島県知事　印

　農業用ため池の管理及び保全に関する法律第11条第２項の規定に基づき、下記のとおり特定農業用ため池の防災工事に要した費用を徴収する。

記

１　特定農業用ため池の名称

２　特定農業用ため池の所在地

３　特定農業用ため池の防災工事の内容

４　納付額（※算定基礎を明示すること）

５　納付方法

６　納付期限

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とし、縦長にして使用すること。